

CLOOS IVS

Herluf Trolles Gade 2, 2 th
1052 København K

Årsrapport
13. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

30/04/2017

Christopher Hеше og Marius Mølsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLOOS IVS

Herluf Trolles Gade 2, 2 th

1052 København K

Telefonnummer: 27853929

e-mailadresse: info@christophercloos.dk

CVR-nr: 37679089

Regnskabsår: 13/05/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Strandvejen 104

2900 Hellerup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at importere, sælge samt eksportere diverse handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på TDKK 36. Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet, og giver ikke anledning til at fremsætte supplerende bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig påvirker vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Balance

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Resultatopgørelse 13. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		3.372
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger	1	-2.714
Resultat af ordinær primær drift		658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Andre finansielle omkostninger		-1.010
Ordinært resultat før skat		-352
Årets resultat		-352

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		-1.766
Materielle anlægsaktiver i alt		-1.766
Anlægsaktiver i alt		-1.766
Fremstillede varer og handelsvarer		39.252
Varebeholdninger i alt		39.252
Likvide beholdninger		12.918
Omsætningsaktiver i alt		52.170
Aktiver i alt		50.404

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		30.000
Overført resultat		-352
Egenkapital i alt		29.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.756
Gældsforpligtelser i alt		20.756
Passiver i alt		50.404

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).